
GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
ABSTRACT

Transport Secretariat, Puducherry - Pondicherry MotorVehicles Taxation Act, 1967 - Motor

Vehicles of certain categories of Transport Vehicles - Exemption from payment of [tlotor

Vehicles Tax for the 1't and 2nd quarters of the financial year 2O2O-21 - Orders - lssued.

TRANSPORT SECRETARIAT
G. O. Ms. No. 1 7 /Tr. S ectl. 12020 Puducherry, the 09. 12.2020

G.O.Ms. No.24 lTDl2010, dt.O1 -11-2010 of the
Transport Secretariat, Puducherry.
G.O.Ms. No.25 lTDl2010, dt.01 -11-2010 of the
Transport Secretariat, Pud ucherry.

G.O.t\Is.N o.1 lTDl2012, dl. 04-01 -2012 of the
Transport Secretariat, Puducherry.
G.O.Ms.No.2lTDl2012, d|.04-01 -2012 of the
Transport Secretariat, Pud ucherry.

G.O. Ms. N o.8lTDl201 8,.dt.05/1 212018 of the
Transport Secretariat, Puducherry.

ORDER
The following notification shall be published in the next issue of the Official Gazette,

Government of Pud ucherry:-

NOTIFICATION

ln exercise of the powers conferred by sub-section (1)of section 13 of the Puducherry

Motor Vehicles Taxation Act 1967 (Act 5 of 1967), the Lieutenant Governor, Puducherry is

pleased to make an exemption with regard to the motor vehicles tax payable under the said

Act in respect of the motor vehicles as detailed below:

(i) Two months from 01 .04.2020 to 31.05.2020 with respect to Goods Carriages,
and

(ii) First and Second quarters of the financial year 2020-21, i.e., from 01-04-2020 to

30-09-2020 with respect to Stage Carriages, Contract Carriages incluCing classified as

tourist vehicles and Educational institution vehicles.

Subject to the condition that consideration of applications for stoppage of vehicles received by

the Transport Department under rule 9 of Puducherry Motor Vehicles Taxation Rules, 1967

will be subsumed under the exemption relief provided. And, furtherance of stoppage of

vehicles beyond 30.09.2020 shall not be entertained on COVID-19 reasons.

(BY ORDER OF THE LT. GOVERNOR)

AT AM
UNDER SEC ARY GOVT

To 
(TRANSPORT)

The Director of Stationery & Printing, Puducherr! - with a request to publish the above notification in

the official gazette and send 60 copies of the

same to this secretariat for record

Copy to:
1. The Transport Commissioner, Puducherry.
2. The Finance Department, Puducherry.
3. The Principal Accountant General O/o. The AG (TN &P), Chennai - 18
4. The Collector, Karaikal District, Karaikal.
5. The Regional Administrator, Mahel/anam.
6. The R.T.O. (HQ/Puducherry/OulgareUKaraikal).

fl The Programmer, Computer Section, Transport Department, Puducherry.
8. All the Associations of Stage Carriage / Contract Carriage/Goods Carriage,

Pud ucherry/Karaikal/MaheA/anam Reg ion.
9. The MVI (Tax)/Cashier/Notice Board/Spare Copy/G.O, File.
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